
#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS HUMANAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOAO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040 900 FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721 9330 VOIP (48) 3721-2795
E-MAIL: caa.cfh@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' l O 1/20 1 8/CFH, DE 02 DE AGOSTO DE 201 8

A DIRETORA DO CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS HUMANAS,
no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e tendo em vista o Memorando n'
1 6/PPGP/201 8;

RESOLVE

Art. I' Designar os professores Andrea Vieira Zanella, SIAPE 1 160076-1, e Adriano Beiras,
SIAPE 2148311, como representantes titular e suplente, respectivamente, da Área 2 no
Colegiado Delegado do Programa de Pós-graduação em Psicologia, com efeito retroativo a I'
de agosto de 2018

Art. 2' Revogar, a partir de I' de agosto de 201 8, a Portaria n.' 24/201 8/CFH, de 19 de março
de 2018

0 .Ç ?gc


